曹县发展和改革局关于转发《山东省发

展和改革委员会关于2022年电解铝水泥钢

铁企业阶梯电价有关事项的通知》的通知

曹县发展和改革局关于转发《山东省发展和改革委员会     关

于2022年电解铝水泥钢铁企业阶梯电价有关事项的通知》的通知曹

发改〔2023〕15号 国网曹县供电公司：现将山东省发展和改革委员

会《关于2022年电解铝水泥钢铁企业阶梯电价有关事项的通知》（鲁

发改价格〔2023〕125号）转发你们，请遵照执行。  附件：山东

省发展和改革委员会《关于2022年电解铝水泥钢铁企业阶梯电价

有关事项的通知》（鲁发改价格〔2023〕125号） 曹县发展和改革

局                               2023年3月1日

曹县发展和改革局

2023年03月01日